Министерство науки и высшего образования Российской Федерации

Федеральное государственное автономное образовательное учреждение

высшего образования

«Самарский государственный экономический университет»

ПРИКАЗ

Самара

№ 429-ОВ                                       «31» августа 2022 года

На основании приказа Министерства науки и высшего образования

Российской Федерации от 21 августа 2020 г. № 1076 «Об утверждении

Порядка приёма на обучение по образовательным программам высшего

образования – программам бакалавриата, программам специалитета,

программам магистратуры», приказа Министерства науки и высшего

образования Российской Федерации от 25 января 2021 г. № 38 «О внесении

изменений в Порядок приёма на обучение по образовательным программам

высшего образования – программам бакалавриата, программам специалитета,

программам магистратуры, утверждённый приказом Министерства науки и

высшего образования Российской Федерации от 21 августа 2020 г. № 1076»,

письма Министерства науки и высшего образования Российской Федерации

от 5 августа 2022 г. № МН-5/2868-ДА «О направлении разъяснений», Правил

приёма на обучение по образовательным программам высшего образования –

программам магистратуры в федеральное государственное автономное

образовательное учреждение высшего образования «Самарский

государственный  экономический  университет» в 2022/2023 учебном году,

решения Ученного совета от 31.08.2022г. №12,

приказываю:

1. Объявить дополнительный приём на обучение по

образовательным программам высшего образования – программам

магистратуры.

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Кандрашина Елена Александровна
Должность: И.о. ректора ФГАОУ ВО «Самарский государственный экономический
университет»
Дата подписания: 06.09.2022 15:33:17
Уникальный программный ключ:
2db64eb9605ce27edd3b8e8fdd32c70e0674ddd2

2. Ввести в действие Правила дополнительного приема на обучение

по образовательным программам высшего образования - программам

магистратуры в федеральное государственное автономное образовательное

учреждение высшего образования «Самарский государственный

экономический университет» на 2022–2023 учебный год.

3.  Ответственному секретарю приемной комиссии Устиновой Г.Х.

разместить информацию о дополнительном приеме на обучение по

образовательным программам высшего образования –программам

магистратуры на официальном сайте СГЭУ – www.sseu.ru в срок до 01

сентября 2022 г.

Врио ректора        Е.А. Кандрашина

Разработчик: Устинова Г.Х., ответственный секретарь приёмной комиссии